
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 
 
                                                                                          HOTĂRÂRE  Nr.26 

privind aprobarea proiectului tehnic  pentru obiectivul de investiţie   
“ Lucrări de întreţinere  străzi în  comuna Ciocani, judeţul Vaslui” 

 
 

 
Consiliul Local  Ciocani , judeţul Vaslui; 
Având în vedere: 
• Expunerea de motive a primarului comunei Ciocani prin care propune aprobarea proiectului tehnic  pentru 

obiectivul de investiţie  „Lucrări de întreţinere  străzi în  comuna Ciocani, judeţul Vaslui”; 
• Raportul comisiei de specialitate şi raportul compartimentului de resort; 
         Prevederile Legii  nr. 273/2006 privind finanţele publice locale , cu modificările şi completările ulterioare; 
• În temeiul art. 36 al. 1, 2 lit. b) , alin 4 lit. d , art. 45 alin 1, 2 lit. d şi art. 115 al. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale republicate, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 
              Art. 1 -  Se  aprobă proiectul tehnic  pentru obiectivul de investiţie „Lucrări de întreţinere străzi în  comuna 
Ciocani, judeţul Vaslui” , conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 

       Art. 2 – Prezenta hotărâre se va comunica , potrivit legii, Instituţiei Prefectului Vaslui pentru verificarea 
legalităţii , primarului comunei Ciocani , compartimentului contabilitate , compartimentului achiziţii publice . 

 
 
 

                                                                                                                                                                   28.10.2016 
 
                            Preşedinte de şedinţă , 
                                   Darie Ionel 

                                                                                             Contrasemnează ,  
                                                                                                                         Secretar, Abaza Iosefina 

 

 

 

 

 

 



 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL                                                                                                  Anexă la  hotărârea nr 26/28.10.2016 
 
 
 
 
                                                  Indicatorii tehnico-economici privind obiectivul  
  
                                  „ Lucrări de întreţinere străzi în comuna Ciocani , judeţul Vaslui” 
 
 
     

                                 Indicatorii tehnico-economici privind obiectivul   
  
                                   „ Lucrări de întreţinere străzi în comuna Ciocani , judeţul Vaslui” 
          (strada nr. 4, strada nr. 5, strada nr. 7 sat Ciocani )şi strada nr. 10 Crîngu-Nou în lungime totală de 1049,513 ml 
 
 

1. Valoarea totală(inclusiv TVA) a investiţiei – total general : 228.164,939 lei 
 
 
 
               Indicatori drum:  
         
           Strada nr. 4 :                                                                               380 ml 
           Strada nr. 5:                                                                                98,329 ml 
           Strada nr. 7 :                                                                               62,069 ml 
           Strada nr. 10 :                                                                             509,115 ml 
           Rigole triunghiulare  din pămînt                                                1058, 23 ml 
           Podeţe tubulare                                                                              5 ml 
          Şanţuri trapezoidale din beton                                                    70 ml 

 
 
  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 




